FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.° 58/2015

REALIZA A PRIMEIRA CONVOCAGAO DO
PROCESSO SELETIVO 2016, 1° SEMESTRE, DA
FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdo Permanente do
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicBes legais previstas na
legislacdo interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo vigente, baixa o
seguinte

EDITAL

Art. 1°  Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula do Processo Seletivo vigente.

Art. 2° O processo de matricula serd realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
sequir:

l. atualizacédo e confirmacéo dos dados cadastrais;

Il. impresséo do formulario de foto para solicitagao de crach;

M. leitura e aceite eletrénico do Contrato de Prestacdo de Servigos Educacionais;

IV.  entrega dos documentos relacionados no §2° deste artigo;

V. impressédo e pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar.

81° Os procedimentos descritos nos incisos |, Il e Ill deverdo ser realizados via internet, no site

www.fae.edu/vestibular, em Area do Candidato — Ver notas — Clique em iniciar sua matricula.

§2° Os candidatos aprovados deverdo entregar na Central de Atendimento do Campus de oferta do
curso escolhido, em até 2 (dois) dias Uteis contados da data de publicacdo deste Edital, das 09h as
20h30 os seguintes documentos:
l. 01 (uma) foto 3x4;
Il. 01 (uma) via autenticada do Historico Escolar do Ensino Médio ou uma declaracdo de
matricula (exclusivamente para candidatos matriculados na ultima série do Ensino Médio, e
gue a concluséo néo ocorra apds o dia 05 de fevereiro de 2016);
lll. 01 (uma) fotocdpia autenticada:
a) do RG (n&o sendo aceito outro documento de identificacéo);
b) da Certiddo de Nascimento ou Casamento.
IV. 01 (uma) fotocépia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;
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b) do Titulo de Eleitor;
C) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporacdo, para
candidatos do sexo masculino e maiores de 18 anos;
d) do comprovante de endereco do candidato ou responsavel legal;
e) para menores de 18 anos: documento oficial de identificagdo, com foto, do
responsavel legal.
V. 02 (duas) copias do Contrato de Prestacédo de Servicos Educacionais as quais o candidato,

ou seu responsavel legal, devera ler, aceitar e assinar no ato da matricula.

§3° O candidato que cursou o Ensino Médio no exterior devera convalidar seu Histérico Escolar na

Secretaria de Estado da Educacéo, nos termos da legislagéo vigente.

84° O candidato estrangeiro devera apresentar o Registro Nacional de Estrangeiro — RNE caso nao

possua o Registro Geral — RG.

85° A apresentacdo da declaragdo de matricula, inciso Il deste artigo, ndo desobriga o candidato a

entregar as copias do Histérico Escolar.

86° Excetuando-se os documentos listados nos itens Il e V do caput, de entrega obrigatéria no ato da
matricula, o candidato podera apresentar a documentagdo comprobatéria elencada nos demais itens

do caput até o dia 26 de fevereiro de 2016, sem o que, podera perder o direito a vaga.

§7° A assinatura do Contrato de Prestacdo de Servicos Educacionais devera ser realizada pelo(a)

candidato(a) e, quando menor, também, por seu responsavel legal.

88° No momento da entrega da documentacdo, o aluno recebera o boleto referente a primeira

mensalidade escolar.

89° Conforme disposto na Clausula Segunda, 83° do Contrato de Prestacdo de Servicos
Educacionais, o pagamento do boleto referente a primeira mensalidade escolar é condicdo

indispensavel para efetivacdo da matricula.

Art. 3°  Ficam revogadas as disposicBes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo

vigente.

Art. 4°  Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 29 de setembro de 2015.

Nacib Mattar Junior
Presidente da Comissdo Permanente do Processo Selet  ivo
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CAMPUS CENTRO - PREDIO |

CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1004728  ADSTHON BRUNO PAIVA DA HORA
1004558  ALANY GIBELLATO VIDA

1005110  ALESSANDRA YUAN Al ZHONG
1004989 ALEX DE LIMA FERREIRA

1005057  ALEXIA FERNANDA ZANETTI

1005123  ALEXSANDRA APARECIDA DOS SANTOS CASARIN
1005324  ALINE CRISTINE DE OLIVEIRA
1005777  ALVARO VINICIUS DA LUZ

1005028 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA
1004721  AMANDA FRANQUIM MAIA

1005707  AMANDA LUIZA DA SILVA ARAUJO
1005720 ANA BEATRIZ TITARELLI HAUPTMANN
1005524  ANA CAROLINA NEJM TORRES
1005140 ANA LARISSA TERUKO ARIMORI
1005048  ANA LUISA ARISSA MONDEN

1004877  ANA PRISCILA MONTANARIM DA LUZ
1004804  ANA VITORIA GEMIGNANI WILKENS
1004763  ANDRE MUNHOS DE SOUZA

1004972 ANDRESSA DE ALMEIDA SPECHT
1005743 ANGIE DOMINIK RODRIGUES MACHADO
1004451  ANTONIO HASHITANI

1005254  ARIONETE DA LUZ DO ROSARIO
1005578  AULY RIBEIRO DE CARVALHO
1004553 BEATRIZ PERARO NODARI

1004737  BIANCA BERTTI SANCHES

1005745 BIANCA BOZZA BERTOLINI

1004834 BIANCA COLACO DUWE
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1005305
1005423
1005420
1005339
1005607
1005093
1004742
1005186
1004749
1004925
1004997
1005095
1005746
1004712
1005333
1005310
1004707
1004654
1004766
1005655
1005564
1005034
1005358
1005477
1004627
1005249
1005337

BIANCA DA SILVA

BRENDA LOUISE WERNECK

BRUNA CAROLINA WERNECK

BRUNA GABRIELA CARDOSO NIZER
BRUNA HANA ROOS HACK

BRUNA PRADO NARCISO

BRUNNA DULCE BARRETO SAMPAIO
BRUNO BALZER FERRAZ

BRUNO JORGE DE OLIVEIRA PIRES
CAIO AUGUSTO MARQUES BATISTA
CAIO SUTILE DE LIMA

CAMILA FERRAZ

CAMILA OSANA EUFRAZIO ZANONI
CAMILA PALLU PONTES

CARILEL VITORIA DE MEDEIROS KERN
CAROLINE MACHADO DE TOLEDO
CAROLINE SILVAANTUNES

CECILIA DUMONT SARGACO

CECILIA PIRES SIMOES

CRISTHIAN FELIPE SELENKO RAMOS
CYNTIA MARIA WACHOWICZ FAUST
DANIELE SIQUEIRA

DAYANE SCORUPA VIDAL DOS SANTOS
DEBORA CINTI DA SILVA

DEBORA CLAUSEN BASSO

DEBORA PIOVEZAN TUREK

DIEGO GABRIEL DE LIMA
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CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1005054 EDMILTON CARVALHO RIBEIRO NETO
1005474 EDUARDO FELIPE

1004485 EDUARDO POLLIS MARINS

1005766  EVELISE LISIE SANTOS

1004986 EVELYN KARINE SACKL

1005205 EVERSON MIGUEL BLANC

1005712  FABIO TAKESHI SANO

1005203  FABRICIAANUNCIATA DIAS GRAESER
1005021  FABRICIO FERREIRA SOARES

1005136  FABYANNE CANDELORO CACHEIRO TREGLIA
1004689  FELIPE BATISTA MEIRELLES

1005257  FELIPE BRONOVSKI

1005796  FELIPE JON THEU ZHOU

1005537  FELIPE JRGE CAVALHEIRO DOMINGOS
1005506  FELIPE WIENS

1005053  FELIPE WITHERS MUNIZ

1005040 FENANDA KAMINSKI FERREIRA
1005848 FERNANDAALTENBURGER

1004565 FERNANDA BOND MIGUEL

1004566 = FERNANDO BIALOSO CACERES
1004990 FIRAS AREF HAMMOUD

1004583 FRANCIELI PRISCILA BERNARDO DO NASCIMENTO
1005727  FRANCISCO BIRAL KLAS

1004759  GABRIEL DE ALMEIDA GOMES WEISS
1004805 GABRIEL GENNARI

1005107 GABRIEL JOHANSSON KRIVOPUST
1004630 GABRIEL LOPES SILVA
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CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1005684  GABRIEL PASSOS SORESINI

1004791  GABRIEL TAKAHARA SILVA

1005887  GABRIELA ANTONIACOMI DAL LIN
1005182  GABRIELA IESKI PEREIRA

1004718  GABRIELA SPRICIGO ANGHEBEN
1005352 GABRIELLA DE BARROS SANTOS
1004871  GEORGIA COLTRO

1005064 GEORGIA MEYER

1004709 GEOVANNA DALLABONA

1005042 GESSICA RODRIGUES DE FRANCA
1004534  GIANCARLO ZANLORENZI

1004744  GIL GREGORIO

1004842 GIOVANA KOSIAK

1004899  GIOVANI HOU CHEN

1005143  GIOVANNA KLEIN CAMARGO

1005739  GLAUCO VINICIUS BITTELBRUNN PAUKA MELLO
1004598 GRACIELE PADILHA SANTOS

1004710  GUILHERME BADAW| URIO MUJAHED
1005554  GUILHERME FELIPE PRZYDZIMIVSKY GOMEZ
1005543 GUILHERME LASCHEWITZ WAMSER
1005396  GUILHERME VIDOLIN DE OLIVEIRA
1005811  GUILLERMO ARAUZ

1005035 GUSTAVO CASAS DE LIMA

1004493 GUSTAVO DE OLIVEIRA ALMEIDA
1004476  HELDRY ALVES PAES

1004726 HELOISA ORSO

1005132 HELOISA PERCHE MAHLOW BLITZKOW



CENTRO UNIVERSITARIO Anexo do Edital de Convocacao

1004752
1005362
1005119
1004495
1004700
1004904
1005373
1005122
1004474
1004521
1004501
1004705
1004870
1004669
1004868
1005841
1004944
1005303
1004648
1005187
1005156
1005237
1005151
1004840
1004614
1005297
1005456

HENRIQUE JOSE FROEHNER

HENRIQUE KENJI SUETOMI KONDO
HENRIQUE MARTINS SPESSATO FERREIRA
HUMBERTO FREITAS BIESUZ

IGOR ROSSATTO OPPITZ

ISABELA DE LIMA KOLICHESKI

ISABELA DE OLIVEIRA MAIDA

ISABELLA ALCANTARA GOMES

ISABELLA CANTELLI DE ANDRADE
ISABELY AMANDA DE CARVALHO

ISADORA KOCHINSKI

IVO AUGUSTO FILIPOV RODRIGUES

JAN HENRIQUE MOORE AMARAL USZKURAT
JAQUELINE DE VARGAS FERREIRA

JEAN CARLO MAXIMIANO BLAIN
JEREMIAS DA SILVA SANTOS

JESSICA BALBINOTTI NOVAIS

JESSICA CARSOLI PANCHENIAK DE BRITO
JHONATAN DA SILVA TEIXEIRA

JOANA SCHENATZ TRAUTWEIN

JOAO GABRIEL RISSATO

JOAO GUILHERME TAQUES MOTTIN

JOAO PEDRO STELMACK DE ANDRADE
JULIA DE GODOY BENTO

JULIA FERNANDA IELEN PASSOS

JULIA KAMINSKI FERTER

JULIANA MARCIA MARIANO
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1005359
1005368
1005424
1004747
1005344
1005346
1005429
1005135
1004621
1004624
1005787
1005570
1004819
1005178
1005227
1005157
1005230
1005408
1005218
1005329
1005348
1005601
1004507
1004568
1005449
1005699
1004653

JULIANO AUGUSTO PRESCENDO
JULIANO HENRIQUE DE ABREU WEIGERT
KAROLAINE GASSMANN AMARAL
KAUANA GABRIELE GEMBAROWSKI
KEROLEN MARTINS CRUZ ALVARENGA
LAIS VITORIA SCHLOSSER DOS SANTOS
LARA ADRIANA LOPES

LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK
LAURA DELCORSO NEVES

LEONARDO ALLAIN SEMMER
LEONARDO BAHL VILLANI

LEONARDO DE CASTILHO TIMM
LEONARDO FRANCESCO LINS MACHADO
LEONARDO GABARDO LOPES
LEONARDO LUIZ PEREIRA DA SILVA
LEONARDO MARIM

LETHICIA FERREIRA DE MOURA
LETICIAANTOLINEZ FELDMANN
LETICIABOGO

LETICIA CAROLINE PIRES ANIZELLI
LETICIA FERREIRA SINGULANI

LOANY BALDAN

LORENZO LAGANA DE ALMEIDA SANTOS
LOUISE AUMANN GLASER

LUANA DE OLIVEIRA

LUCAS ANTONIO PEREIRA DE PAOLA
LUCAS CARDOSO LUCHTENBERG
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1005812
1004468
1005626
1005794
1005867
1005515
1005810
1004612
1004756
1004734
1004765
1004651
1004795
1005199
1005438
1005236
1005493
1004821
1005483
1004454
1004549
1005460
1005400
1004892
1005378
1004491
1005580

LUEYNI DAIANE TIXILISKI

LUIS FELIPE MIZUKAWA

LUIS GUILHERME MAZZALI DE ALMEIDA
LUISA CAPORRINO MOREIRA

LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR TESTE
LUIZ FERNANDO PALLU JUNIOR

LUIZ GUSTAVO ROCHA COELHO
MARCELLA SOBIERAY MENDES
MARCELLY ARAUJO ROTTA

MARCELO HOU CHEN

MARCOS GIL WU

MARIA HELENA LOPES AZEVEDO
MARIANA DOS SANTOS FOGACO
MARIANA PAULA FERREIRA DE MIRANDA
MARIANA PONTES DE OLIVEIRA

MARIO JOSE PETRELLI

MATEUS STEFANO PALERMO

MATHEUS DE CARVALHO CHAGAS
MATHEUS HENRIQUE STREMEL CARNEIRO
MATHEUS LUIS DALLAGASSA
MATHEUS NOVAK CORREA

MATHEUS ROGGIA

MAYARA DE CARVALHO SALADINO
MAYSA VENAZZ| KLAYME

MELISSA MULLER GRZYBOWSKI
MORGANA TUROLA

MURILO KOEFENDER MAIA
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1004961
1005679
1005761
1004564
1005142
1004714
1005183
1004768
1005149
1005804
1005370
1005576
1004869
1005185
1004632
1004646
1004748
1004918
1005692
1005579
1005656
1005504
1004528
1005581
1005283
1005126
1005484

MURILO ROKISKEI SUCHEK
MYLENA MACIEL ANTUNES

NAIARA CAROLINE CABRAL
NATALIA PERARO NODARI

NATALY BARBOSA COLODINO
NICOLE FERREIRA MARIANO
NILTON DA SILVA REIS FILHO
OSCAR HENRIQUE ANANIAS DE SOUZA
PAOLA VICTORIA YASSAKA

PAOLA VITORIA TABORDA
PEDRO ALCEU FELDMANN

PEDRO DE CAMPOS CAVALLARI
PEDRO FOLLADOR BORDIM

PEDRO HENRIQUE DE CASTILHO
PEDRO HENRIQUE KOSLINSKI SILVA
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO VIEIRA
PEDRO HENRIQUE VEIGA SANTOS
PEDRO STELZNER SANTOS DE LIMA
RAFAEL COELHO FRANCO BASY
RAFAEL DE SOUZA ROSA EBERHARTE
RAFAEL EDUARDO DE MELO
RAFAEL SANTOS DE SOUZA
RAFAELA ATHALIAS AZZOLIM
RAFAELA RICHA ZANELLATO
RAISSA RODRIGUES DE OLIVEIRA
RAPHAEL DE PAULA VIEIRA BRASIL
REBECA GRACIANO ROESSLE
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1004864
1005404
1005545
1004508
1005843
1005308
1004537
1005233
1005059
1004515
1005328
1005002
1005522
1004660
1004729
1005591
1005045
1005481
1005628
1005008
1004727
1004579
1004893
1004625
1005661
1005780
1005115

RENAN PEREIRA NEVES

RENATA IACHINSKI

RENATA OLBERTZ

RENATO CHRESTENZEN

RICARDO LUIZ LOPES

ROBERTA GUIMARAES DE ALMEIDA
RODOLFO DOS SANTOS BOTOLO
RODOLFO KYOITI MATSUZAWA
RODRIGO COSTA PEREIRA

RODRIGO NABOSNE

RODRIGO PILATTO BOZA

SCHADY HIKMAT YOUSEF

SOPHIA BARAN DE ALMEIDA

STELA DE ALMEIDA MARCACINI
STEPHANIE FERNANDA DA SILVA
TASSIO VINICIUS DALA ROSA LEITE
THAYS GOIS ROVANI

THAYS STEPHANIE COSTA DE SOUZA
THAYSA FREIRE BENTO

THEOPHILO DE OLIVEIRA FRANCO NETO
THIAGO CAVASINI COSTA

VALESKA LOUREIRO DA SILVA BRANDAO
VICTOR DE ARAUJO MAIA OLIMPIO
VICTOR HUGO DE FILIPPIS

VICTOR SINISKI FRACAO

VICTORIA DEMIATE BRAZ

VICTORIA MOREIRA FAGUNDES CARAMEZ
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1005542  VICTORIA TIOQUETA

1004633  VINICIUS HENRIQUE PARUCCI DIAS
1004637  VINICIUS SCHMEISKE CARDOSO
1005675  VINICIUS SIMIONI

1005051  VINICIUS TELES DE CARVALHO
1004968 VITOR DE SOUZA GRIECO

1005248  VITOR OLIVENCIA DURSKI

1004844  VITOR PAVANI DE PAULA

1005461  YAMAN BEN MOUSSA
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1004616
1005038
1004674
1004604
1005451
1005155
1005465
1005315
1006002
1005441
1005548
1005880
1004610
1005821
1005350
1004723
1005446
1005052
1004576
1006025
1005828
1006016
1004711
1004992

ALINE DE CASSIA BERNARDINO

ANA CLAUDIA DE LIMA
ANDERSON LUIZ HAMESTER PACHECO
ANDERSON MENDES MUNHOZ

ANNA CAROLINA PIEKARSKI
BERNARDO BARBOSA PECILE
BRENDA FERREIRA PINHEIRO

DEBORA TERENCIO

FARID SAED ABDEL MAJID

FERNANDA DO NASCIMENTO MATIAS
GIOVANNA BONATO

HERICK DENKE

IGOR ROGER RIIBEIRO DA SILVA
KHREYGH LARSEN GEREGA
MARCELO TONIOLO HEY

MARIA VITORIA VILAS BOAS DE SOUSA
PABLO LUCAS DUTRA

POLYANA RODRIGUES DE RAMOS
RAFAEL HIROSHI SILVA MAEDA
RICARDO OCTAVIO SOARES DE ALMEIDA
RODRIGO MONTEIRO

SARAH DA CUNHA DE CASTRO ALVES
WANESSA PEREIRA MARTINS

WILLIAM CARDOSO
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